De : Suplic licitação <licitacao@cidades.rj.gov.br>
Assunto : Re: Solicitação de informações - Edital n° 11/2023 CP 07/23

Para : Leandro Porto <leandroporto.eng.civil@gmail.com>

Zimbra licitacao@cidades.rj.gov.br

Re: Solicitação de informações - Edital n° 11/2023 CP 07/23

qua., 26 de jul. de 2023 - 17:40
 1 anexo

Prezado,

Em atenção ao que foi questionado segue resposta em anexo, conforme parecer da área técnica.

Atenciosamente,
        Comissão Permanente de Licitação
                      SEIC

De: "Leandro Porto" <leandroporto.eng.civil@gmail.com>
Para: "Suplic licitação" <licitacao@cidades.rj.gov.br>
Itens enviados: Quarta-feira, 19 de Julho de 2023 10:53:06
Assunto: Solicitação de informações - Edital n° 11/2023 CP 07/23

Prezados, venho por meio desta solicitar a composição analitica dos seguintes itens, referente ao Edital n° 11/2023 do tipo
concorrência Pública 07/23.

Item 1.01 - 01.016.0809-x

Item 9.01 - 01.090.0001-F

Item 10.01 - 05.100.1000-F

Desde já agradeço.

Sem mais, obrigado.

Leandro Porto.
tel:(22)99248 - 0684

TEl.: (22) 2627.2580

Resposta Leandro Porto CO07_2023 PDF.pdf
124 kB